
 

 

  
Szczecin 1.04.2023 

Nr. ZZ.26-23/5-1-ŁN 
 
 
Zamawiający zgodnie z art. 284 ust.  2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień  
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), przekazuje treść pytań: 
 
Pytanie nr 1: 
Rozbiórka nawierzchni z desek tarasowych spowoduje, że profile dylatacyjne będą wystawać 
~4 cm ponad płytę pomostu kładki. Wykonanie nawierzchni z żywic, której grubość będzie 
wynosić 5mm, nie zniweluje tej różnicy. Czy Wykonawca powinien w ofercie wycenić rozbiórkę 
istniejącej dylatacji i wykonanie nowego szczelnego przykrycia w poziomie nowej nawierzchni? 
 
Odpowiedz nr 1: 
Tak Wykonawca powinien przewidzieć wycenić rozbiórkę istniejącej dylatacji i wykonanie 
nowego szczelnego przykrycia w poziomie nowej nawierzchni. 

 
Pytanie nr 2: 
Czy Wykonawca w ofercie powinien uwzględnić iniekcję spękań płyty pomostu przy pomocy 
żywic epoksydowych? 
 
Odpowiedz nr 2: 
Należy przyjąć, że spękań wymagających napraw jest około 30 mb. 

 
Pytanie nr 3: 
Czy Wykonawca w ofercie powinien uwzględnić uszczelnienie materiałem poliuretanowym styk 
stopki barieroporęczy i nowej nawierzchni z żywic epoksydowo – poliuretanowych? 
 
Odpowiedz nr 3: 
Tak należy uwzględnić uszczelnienie. 

 
Pytanie nr 4: 
Czy Zamawiający dysponuje decyzją zezwalająca na wykonanie robót budowlanych tj. 
pozwoleniem na budowę lub zaświadczeniem o niewniesieniu sprzeciwu dla robót 
niewymagających pozwolenia na budowę? Jeżeli nie, to czy Wykonawca powinien opracować 
projekt remontu i uzyskać taki dokument?" 
 
Odpowiedz nr 4: 
Prace związane z wymianą nawierzchni nie wymagają pozwolenia na budowę. Jest to 
traktowane jako konserwacja bieżąca obiektu. 
 
        
        
       Ireneusz Nowak 
       Prezes Zarządu 


		2023-04-02T14:53:32+0200




